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19 października 2025 roku, w meczu 12. kolejki sezonu 2025/26 klasy okręgowej, Jeziorak
przegrał na wyjeździe z Radomniakiem Radomno aż 4:0! Dziś Iławianie stanęli przed szansą
zrewanżowania się zespołowi, który prowadzi … Iławianin Patryk Wodzicki.

MECZ PIŁKARSKIEJ KLASY OKRĘGOWEJ:

Jeziorak Iława – Radomniak Radomno 4:2 (1:0)

1:0 - Krużewski (28), 1:1 - Robaczewski (64), 1:2 - Szczypski (80), 2:2, 3:2 - Kolcz
(90+), 4:2 - Błaszczyk (90+)

JEZIORAK (skład wyjściowy): Ciura - Kolcz, Obrębski, Kłosowski, Otręba,
Stanikowski, Nowiński, Kamiński, Jankowski, Krużewski, Bah, 



Biało-niebiescy, od czasu domowej klęski z Zatoką Braniewo (lider wygrał przy ul. Sienkiewicza
6:0), zaliczyli trzy mecze bez porażki: wygrali w Iłowie z Polonią, u siebie pokonali Dąb Kadyny, a
ostatnio zremisowali w Tyrowie. W dzisiejszym pojedynku faworytem (przynajmniej w teorii) był
Jeziorak, który przed 27. kolejką zajmował 7. miejsce w tabeli, podczas gdy Radomniak był na 12.
pozycji.

Początek pierwszej połowy wcale jednak na to nie wskazywał - Radomniak nie miał zamiaru
betonować własnej bramki i często zapuszczał się pod pole karne gospodarzy. O tym, że nie tak to
powinno wyglądać z iławskiej perspektywy, wyraźnie zakomunikowali w pewnym momencie swoim
kolegom z ekipy dwaj najbardziej doświadczeni zawodnicy Jezioraka, Hubert Otręba i Michał
Jankowski. I po chwili to Biało-niebiescy przejęli inicjatywę.

Zespół grającego trenera Wojciecha Figurskiego (tym razem spotkanie zaczął przy linii bocznej, w
koszuli nie koszulce) na prowadzenie mógł wyjść już w 17 minucie meczu, jednak zmierzająca do
bramki piłka po dobrym uderzeniu Cezarego Nowińskiego uderzyła niefartownie w jednego z jego
klubowych kolegów i nie wpadła do sieci. Chwilę później dobrą sytuację miał Mahamodou Junior
Bah, tym razem piłka trafiła w rywala.

W 25 minucie sędzia zarządził przerwę na nawodnienie, a dosłownie trzy minuty
później na tablicy wyników było już 1:0 dla Iławian. Na listę strzelców wpisał się
(nie po raz pierwszy w tym sezonie) Piotr Krużewski, który zachował najwięcej
zimnej krwi w polu karnym rywali i pewnym strzałem zdobył gola. 
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Oba zespoły na przerwę schodziły przy minimalnym prowadzeniu IKS. Trwa druga połowa.
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Po zmianie stron Jeziorak miał okazje do podwyższenia wyniku (Bah i Kacper Kłosowski), jednak
na listę strzelców w tej części meczu zaczęli wpisywać się goście. W 64 minucie Cezary
Robaczewski wykorzystał dośrodkowanie z prawej strony boiska i strzałem z pierwszej piłki pokonał
bramkarza iławskiej jedenastki, Dawida Ciurę. Natomiast w 80 minucie Kacper Szczypski
wykorzystał rzut karny podyktowany za faul, który popełnił Paweł Kolcz. Zostały ostatnie minuty
pojedynku. 

>> Cóż to była za końcówka meczu! Iławianie w doliczonym czasie gry
zdobyli aż trzy gole i wygrali ostatecznie 4:2. Dwie bramki zdobył w tym
fragmencie spotkania Paweł Kolcz, obie po uderzeniach z głowy, a wynik ustalił
Bartłomiej Błaszczyk, który na boisku pojawił się pod koniec spotkania.

W 28. kolejce Iławianie zagrają na wyjeździe z Huraganem Morąg.  
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